DHE NUREDIN BELLO, ME ZHVILLUES SHOQERIA "KLAJDI-NDERTIM" SH.P.K DHE DRITAN PECI

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: APART-HOTEL 1-7 K NE LINDJE DHE 1-9 K Nii PERENDIM ME 3 KATE P
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PAMIE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma):

Sipérfage e pérgjithshme mbi toké me ballkone:

Sipérfage e pérgjithshme mbi toké pa ballkone:

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké:

Sipérfaqe e pérgjithshme e ballkoneve:

Koefigenti i shfrytézimit ¢ truallit pér ndértim:

Koefigenti i shfrytézimit ¢ truallit pér rrugé dhe hapsira publike:
Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: 8642
Nr. pasurie 18/39,18/200

DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES:
Veri: 0.8-2.4 m (2 kate), 2.7 m (3 kate), 3.1-4 m (4 kate), 3.4-5 m (5 kate),
3.8-5.9 m (6 kate) dhe 4.2-6.7 m pér objektin 7 kate nga kufiri i pronés.

Jug: 5.1-7.1m (2 kate), 5.5-7.6 m (3 kate), 5.9-83 m (4 kate), 6.3-8.9 m (5 kate),
6.7-9.6 m (6 kate) dhe 7.1-10.2 m pér objektin 7 kate nga kufiri i pronés.

Lindje: 4-4.2 m (2 kate), 4.3-4.6 m (3 kate), 4.74.9 m (4 kate), 5-5.2 m (5 kate),
5.4-5.6 m (6 kate) dhe 5.7-5.9 m pér objektin 7 kate nga kufiri i pronés.
Peréndim: 1.3-2.4 m (2 kate), 2-2.7 m (3 kate), 2.4-3.1 m (4 kate), 2.7-3.4 m (5 kate),

3.1-3.7 m (6 kate) dhe 3.5-4 m pér objektin 7 kate nga kufiri i pronés.

DISTANCAT NGA OBJEKTET EKZISTUESE:
Veri: 20.2- 24 m nga volumi ekzistues 6 kate pér objektin 7 kate
Jug: 10.2-12 m nga volumi ekzistues 4 kate pér objektin 7 kate

DISTANCAT NGA AKSI RRUGES:

Veri: 9.7-10.4 m pér objektin 7 kate nga aksi i rrugés
Peréndim: 9.1-10 m pér objektin 7 kate nga aksi i rrugés
Lindje: 8.2 m pér objektin 7 kate nga aksi i rrugés
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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: APART-HOTEL 1-7K NE LINDJE DHE 1

"KLAJDI-NDERTIM" SH.P.K DHE DRITAN PECI

PERENDIM ME 3 KATE PARKIM NENTOKE ME VENDNDODHJE Nii SARANDE,
NE PRONESI TE TIMO LAPA DHE NUREDIN BELLO, ME ZHVILLUES SHOQERIA
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